О внесении изменения и дополнения в постановление Правительства Республики
Казахстан от 20 ноября 1998 года N 1186

Постановление Правительства Республики Казахстан от 24 декабря 1998 года N 1333
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 20 ноября 1998
года N 1186 "О выделении денег из республиканского бюджета на приобретение жилых
и административных зданий в городе Астане" следующие изменение и дополнение:
      1) в абзаце первом пункта 1 слова "для приобретения" заменить словами "для
долевого участия в приобретении в установленном законодательством порядке из
о д н о г о  и с т о ч н и к а " ;
      2) дополнить пунктом 1-1 следующего содержания:
      "1-1. Государственным органам, указанным в пункте 1 настоящего

постановления, приобретенное за счет средств долевого участия, жилье и
административные здания передать безвозмездно на баланс внебюджетного
фонда "Новая столица".".
     2. Настоящее постановление вводится в действие с даты подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Склярова И.В.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан